a prevádzkovaného v exteriéri podľa Vyhlášky Ministerstva zdravotníctva SR 

mailto:vyzva.momag@health.gov.sk

č. 183/2020 Z. z. o minimálnych požiadavkách na personálne zabezpečenie 
a materiálno – technické vybavenie mobilného odberového miesta: 

3.1.1.1. z jednorazovej platby vo výške 1.118,87 EUR (slovom: 
jedentisícstoosemnásť 87/100 EUR) za materiálno – technické 
zabezpečenie vybavenia mobilného odberového miesta. Poskytovateľ má 
nárok na túto časť odmeny po zriadení mobilného odberového miesta. 

3.1.1.2. za účelom uhradenia nákladov spojených s vykonávaním diagnostických

[...]

V prípade každého mobilného odberového miesta zriadeného v interiéri podľa 
Vyhlášky Ministerstva zdravotníctva SR č. 183/2020 Z. z. o minimálnych 
požiadavkách na personálne zabezpečenie a materiálno – technické vybavenie 
mobilného odberového miesta: 

3.1.2.1.z jednorazovej platby vo výške 1.118,87 EUR (slovom: 
jedentisícstoosemnásť 87/100 EUR) za materiálno – technické 
zabezpečenie vybavenia mobilného odberového miesta. Poskytovateľ má 
nárok na túto časť odmeny po zriadení mobilného odberového miesta. 

3.1.2.2.za účelom uhradenia nákladov spojených s vykonávaním diagnostických